1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАХРУШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.11.2023
	№
	253

пгт  Вахруши
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Вахрушевского городского поселения
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановления администрации Вахрушевского городского поселения
1.1. от 12.04.2016 № 131 «Об утверждении Порядка организации и осуществления контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения Вахрушевского городского поселения»;
1.2. от 31.10.2017 № 276 «О реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды  Вахрушевского городского поселения» на 2018-2022 годы».
1.3. от 05.04.2018 № 93 «О внесении изменений в постановление администрации Вахрушевского городского поселения от 31.10.2017 № 276 «О реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды  Вахрушевского городского поселения» на 2018-2022 годы».
1.4. от 07.10.2019 № 221 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, находящихся на территории муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень».
Глава администрации

Вахрушевского городского  поселения

М.В. Ефремов
PAGE